T  
8 Ve-ni, qui es om - nes cas-tae co - gi-ta - ti - o - nis a - li - men - tum, —

B  
Ve-ni, qui es om - nes cas-tae co - gi-ta - ti - o - nis a - li - men - tum, —

Pno.  
*ff* *mp* *legato* *f*

**Maestoso con moto**  $\text{♩} = 84$  *f* *espr.* *ff* *f* *rall.* G.P.

S  
200 fons om-nis cle - men - ti - ae, — 201 om - nis pu - ri - ta - tis cu - mu - lus. 202 203 204 205 206 207

A  
*f* *espr.* *ff* *f* G.P.  
fons — om-nis cle - men - ti - ae, Ve-ni! om - nis pu - ri - ta - tis cu - mu - lus.

T  
*f* *espr.* *ff* *f* G.P.  
fons om-nis cle - men - ti - ae, — Ve-ni! om - nis pu - ri - ta - tis cu - mu - lus.

B  
*f* *espr.* G.P.  
fons om-nis cle - men - ti - ae, — om - nis pu - ri - ta - tis cu - mu - lus.

Pno.  
*f* *rall.* G.P.

Andante grazioso ♩ = 78

208 209 210 211 212 213 *mf*

S ne nos ab - su -

A *mf* quic- quid im - pe - dit

T *mf* Ve - ni et in no - bis ab - su - me Ve - ni ab - su - me

B *mf* Ve - ni et in no - bis ab - su - me Ve - ni ab - su - me

Andante grazioso ♩ = 78

208 209 210 211 212 213

Pno. *mf*

214 215 *f* 216 217 *p* 218 219

S mam - mur in te. ab - su - mam - mur

A *f* in te. *p* ab - su - mam - mur in te.

T *f* in te. *p* ab - su - mam - mur in te.

B *f* in te. *p* ab - su - mam - mur

214 215 216 217 218 219

Pno. *f* *p*

# The Healing

20

220 *rall.* 221 *f* 222 *ff* 223 *a Tempo* ♩ = 78 224 *f espr.* 225

S  
Ve - ni San - cte Spi - ri - tus! La - va quod est

A  
Ve - ni, San - cte Spi - ri - tus! La - va, la - va

T  
*mf* Ve - ni, San - cte Spi - ri - tus! La - va, la - va

B  
*mf* Ve - ni, San - cte Spi - ri - tus! La - va quod est

220 *rall.* 221 *f* 222 *ff* 223 *a Tempo* ♩ = 78 224 *f* 225

Pno.

226 227 228 229 230 231 232

S  
sor - di - dum, Ri - ga quod est a - ri - dum,

A  
quod est sor - di - dum, Ri - ga quod est a - ri - dum,

T  
quod est sor - di - dum Ri - ga quod est a - ri - dum,

B  
sor - di - dum, Ri - ga quod est a - ri - dum

226 227 228 229 230 231 232

Pno.

rall. ----- Slower ♩ = 72

S  
quod est sau - ci - um. Flec - ta quod est ri - gi -

A  
quod est sau - ci - um. Flec - ta, flec - ta quod est

T  
Sa - na Ve - ni! Flec - ta, flec - ta quod est

B  
Sa - na Flec - ta quod est ri - gi -

ff espr.

Pno.  
L.H.

233 234 235 236 237 238 239

ff

S  
dum, Fo - ve quod est fri - gi - dum, Re - ge

A  
ri - gi - dum, Fo - ve quod est fri - gi - dum, Re - ge

T  
ri - gi - dum, Fo - ve quod est fri - gi - dum, Re - ge

B  
dum, Fo - ve quod est fri - gi - dum, Re - ge

Pno.

240 241 242 243 244 245 246